

Årsredovisning

Est Medical AB

559147-3656

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Ingemar Johan Schiöld
2023-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av sjukvårdsprodukter.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 748 286	357 767	1 110 296	1 856 678
Resultat efter finansiella poster	333 584	-38 421	-295 639	-281 654
Soliditet %	40	4	12	44

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% därför att företaget utöver sin ordinarie verksamhet, även varit försäljningsagent för ett amerikanskt företag, som marknadsför läkemedel och medicintekniska produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	13 523	-38 421	25 102
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-38 421	38 421	0
- Årets resultat			333 584	333 584
- Belopp vid årets utgång	50 000	-24 897	333 584	358 687

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-24 897
Årets resultat	333 584
Summa	308 687

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	308 687
Summa	308 687

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 748 286	357 767
Övriga rörelseintäkter	44 913	219 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 793 199	577 436
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-37 556
Handelsvaror	-37 412	-230 036
Övriga externa kostnader	-3 330 805	-279 378
Personalkostnader	-9 301	-50 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 432	0
Övriga rörelsekostnader	-41 145	0
Summa rörelsekostnader	-3 422 095	-597 712
Rörelseresultat	371 104	-20 276
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 520	-18 145
Summa finansiella poster	-37 520	-18 145
Resultat efter finansiella poster	333 584	-38 421
Resultat före skatt	333 584	-38 421
Årets resultat	333 584	-38 421

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	257 568	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	257 568	0
Summa anläggningstillgångar	257 568	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	491 476	491 476
<i>Summa varulager m.m.</i>	491 476	491 476
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	40 544
Övriga fordringar	137 406	26 910
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	137 406	67 454
Summa omsättningstillgångar	628 882	558 930
SUMMA TILLGÅNGAR	886 450	558 930

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-24 897	13 523
Årets resultat	333 584	-38 421
<i>Summa fritt eget kapital</i>	308 687	-24 898
Summa eget kapital	358 687	25 102
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	386 977	146 971
Summa långfristiga skulder	386 977	146 971
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	2 80 240	328 671
Leverantörsskulder	22 132	17 729
Övriga skulder	38 414	40 457
Summa kortfristiga skulder	140 786	386 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	886 450	558 930

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	500 000	500 000
-----------------	---------	---------

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Anders Ingemar Johan Schiöld

Anders Ingemar Johan Schiöld

2023-06-30

Linda Charlotte Ander

Linda Charlotte Ander

2023-06-30